

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 7 lutego:

283 Dziękuję z całego serca za wysłuchane prośby, Św Rita wielokrotnie wstawiała się za mną i pomogła mi wypraszać tak wiele łask, jestem tak bardzo wdzięczna.... i proszę o nieustające wstawiennictwo Św Rity w następujących prośbach:

o uzdrowienie mnie z chorób: chorób kobiecych, lęków, bezsenności, moich emocji, mojej psychiki

O pokój serca oraz sens i radość życia;

w mojej intencji o spokój w pracy i pozytywne, bezproblemowe rozwiązanie spraw służbowych ; by Bóg mnie chronił w pracy przed problemami i trudnymi sprawami ;

w mojej intencji -o łaski potrzebne do zbawienia;

w mojej intencji - o łaskę szczęśliwego dającego radość małżeństwa i dobrego męża zgodnie z wolą Bożą ;

BŁAGAM w intencji moich relacji z Pawłem i Łukaszem, by dobry Bóg dał światło o dobre wybory i pozostawienie wyłącznie tych relacji które są zgodne z wolą Bożą i dla mego szczęścia i zbawienia

o przemianę serca Maćka, uwolnienie od materializmu i dalszą drogę życiową zgodną z wolą Bożą;

w intencji Mai , powodzenie w nauce i nawrócenie

o zdrowie dla rodziców i ich nawrócenie,

w intencji Krzysztofa, Kamili.

Bóg zapłać, Aneta.

284 O udaną operację, oraz powrót do zdrowia i sił dla mojej mamy Ewy.  
Ewelina spod Krakowa

285 Bogu znana intencja.

286 Św. Rito proszę o uzdrowienie taty Jana oraz Anetty

287 Św. Rito dziękuję za dotychczasową pomoc. Proszę o zdrowie dla mojej córki i pomyślne zdanie matury. Proszę o zdanie egzaminów przez syna. Proszę również o poprawę sytuacji finansowej i dobre zarządzanie finansami domowymi.

a.

288 O zdanie egzaminu na prawo jazdy

289 Kochana Rito proszę Cię o wstawiennictwo w intencji mojej rodziny.

O łaskę zdrowia dla córki Izabeli, o wyleczenie torbieli, o błogosławieństwo Boże i łaskę mądrości w podejmowaniu dobrych decyzji w pracy dla Izabeli i dobrą pracę dla niej.

Dziękuję za dar Sakramentu Małżeństwa z Patrykiem. Proszę też o uwolnienie z nałogu nikotynizmu i nałogu marihuany u Izabeli i Patryka oraz o pokój serca i spokój w pracy a także uleczenie bólu głowy i migren u Patryka oraz o dar macierzyństwa dla nich i błogosław im w domu i w pracy.

Proszę też o zdrowie i długie życie dla męża, o pokój serca i siłę oraz o błogosławieństwo .  
Dziękuję Ci kochana Rito za pomoc w znalezieniu tej pracy. Pokornie proszę o uzdrowienie ciała, duszy i chorej nogi mojego męża Ryszarda , o zdrowie dla mnie uzdrowienie mojej nogi i uzdrowienie migren Patryka, o uzdrowienie z guzów i padaczki mojej mamy i zdrowie dla taty oraz o dar życia wiecznego dla śp. Madzi, Anny i Józefa, Janiny, Walentego, Zofii i Mariana.

Napełnij mnie Duchem Wiary i miłości Bożej. Daj znowu łaskę Mszy Świętej i modlitwy.  
Uzdrow relacje z mężem.

Błogosław mojej rodzinie. Uzdrow i daj dobre relacje w pracy zwłaszcza z Agnieszką.  
Pomóż mi w moim zdrowiu i dziękuję w schudnięciu, wspomagaj w utrzymaniu wagi proszę i pomóż abym znowu mogła ćwiczyć.

Proszę także o nawiązanie bliższych relacji z moim bratem Adamem i bratową Urszulą .

Otwórz serce moje i mojego męża na te relacje. Dziękuję za nowych znajomych.

Spraw żebyśmy razem pojechali na urlop. Dziękujemy za wszelkie łaski.

Agnieszka

290 pokornie proszę o wstawiennictwo modlitewne za przyczyną św. Rity o łaskę Łukaszowi do roztropnego starannego i dobrego rozwiązywania problemów i zadań oraz uniknięcia tego co go może zniszczyć.

Łukasz

291 Proszę o modlitwę w nawrócenie mamy z toksycznej znajomości z niedawno poznaną znajomą. Nie wiem kobieta ją opętała tylko w nią wierzy wpatrzona tylko z nią by rozmawiała i to jeszcze z jakim zamiłowaniem nawet z własną córką tak się nie liczy chciała bym żeby ze mną tak się liczyła jak z nią innymi rozmawiała radziła się w różnych sprawach a wogole tego nie robi jak bym nie istniała pomina mnie w wielu sprawach przykre to jest bardzo nie wiem co się z nią dzieje jak coś powiem to się bardzo irytuje albo skarży do taty na mnie naprawdę kiedyś tak nie była proszę dopomóż by się opamiętała jakoś wymódl proszę by jakimś cudem to się skończyło bo naprawdę to toksyczna znajomość niszczy nasze relacje i chyba tylko Modlitwa może pomóc

292 Najdroższa Święta Rito,

nadal proszę Cię o opiekę nade mną i moją rodziną, a zwłaszcza moją córeczką, przede wszystkim żebyśmy byli zdrowi. Proszę także o uleczenie mojej choroby ręki i aby jak najszybciej nasza rodzina powiększyła się o kolejne Dziecko. Czekamy na nie z otwartymi ramionami.

Z wdzięcznością

Anna

293 Święta Rito,

bardzo Cię proszę i wstawiennictwo u Boga Nawyższego i o uzdrowienie mojej córki Oliwki z doległości żołądowych i problemów związanych ze złym stanem psychicznym. Św Rito Ty możesz uprosić wszystko. Ufam i modlę się.

Tata

294 o Nasze nawrócenie by znowu był pokój na Świecie,  
uzdrowienie dla Łukasza,  
o miłość i pokój w mojej Rodzinie,  
o bezpieczeństwo dla nas

295 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w następujących intencjach- proszę o dary Ducha św. i o zdrowie dla mojej córki i dla mnie, o umiejętność rozsądnego gospodarowania finansami i spłatę długów. Proszę o miłość w moim życiu, o człowieka, który mnie pokocha, z którym będę mogła pomagać innym. Proszę o łaskę wybaczenia tym, którzy mnie skrzywdzili. Dziękuję za codzienne cuda i łaski, jakich doświadczam i za wszystkich dobrych ludzi, których spotykam na swojej drodze i proszę o błogosławieństwo dla nich i potrzebne łaski, a także o bezpieczeństwo dla moich podopiecznych i bliskich i dobre relacje w pracy. Proszę o zdrowie dla moich bliskich, a także o zbawienie wieczne dla moich bliskich zmarłych. Proszę o to, by moja córka odnalazła swoje miejsce w życiu, dobrą pracę i kochającego męża. O pokój na świecie.  
J.

296 Święta Rito ratuj moją córkę

297 Proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny o zakończenie sporu z sąsiadami. Panie spraw abyśmy nie stracili naszego domu.

> Boże uchron nas od zła i napełnij światłem Ducha Świętego. Postaw na naszej  
> drodze dobrych, pomocnych ludzi.

o modlitwę prosi Marek K.

298 O spotkanie z Księdzem Włodzimierzem i o pojednanie się z Darkiem, o uzdrowienie mnie z wady wzroku

299 Święta Rito moja oblubienico proszę wstaw się po raz kolejny o zdanie prawo jazdy przez syna i o poczęcie dziecka u drugiego syna .

300 Święta Rito, przyjaciółko moja dziękuję za to, że wstawiasz się za moją rodziną u Boga Ojca. Proszę uprosz dla nas potrzebne łaski, szczególnie proszę o modlitwę w intencji syna aby zrozumiał swój błąd, przez który przysporzył sobie i nam zmartwień i kłopotów, bardzo proszę o szybkie i całkowite rozwiązanie tej trudnej sprawy oraz proszę aby jego życie było zgodne z wolą Bożą. Ty wiesz...

Dziękuję że jesteś przy nim, uprosz łaski dla niego potrzebne.

Dziękuję za moją córkę, która z powodzeniem obroniła pracę magisterską i proszę aby z wdzięcznością i sumiennie wywiązywała się ze swoich obowiązków w pracy, dziękuję że jesteś przy niej, uprosz dla niej potrzebne łaski i aby kierowała się zawsze natchnieniami woli Bożej.

Za duszę mojego zmarłego męża oraz za dusze zmarłych rodziców i teściów oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

Módl się proszę za moje siostry i braci oraz ich rodziny o wszelkie potrzebne im łaski.

Módl się za mnie, abym nie ustawała w drodze do Pana.

Basia

301 Święta Rito, wspieraj mnie proszę w moim życiu. Opiekuj się mną w codziennych sprawach, zwłaszcza potrzebuję tego w pracy, życiu osobistym. Pomóż w powrocie do zdrowia. Otocz opieką moich rodziców i przyjaciół.

Dziękuję

Agnieszka

302 Bardzo proszę o modlitwę dla mnie i mojej rodziny.

Bóg zapłać

Katarzyna

303 Proszę o modlitwę w intencji zdania egzaminów na studiach przez córkę oraz o powrót do zdrowia w pełnej ruchomości ręki po skomplikowanej operacji  
Bóg zapłać

304 Św Rito proszę o nawrócenie i powrót do Kościoła  
Błagam Alicja

305 Święta Rito, patronko spraw trudnych i beznadziejnych, w miesiącu lutym, który jest moim szczególnym czasem, powierzam Ci siebie i całe swoje życie. Staję się o rok starsza, dlatego proszę Cię o modlitwę za mój przyszły czas, za każdy dzień, który przede mną. Ofiaruję Ci wszystkie moje kroki – te małe i wielkie, pełne radości i trudności. Powierzam je Tobie, Matce Bożej i Bogu, abyście prowadzili mnie drogą dobra, pokoju i miłości. Proszę Cię, Święta Rito, o siłę, mądrość i światło na kolejne lata mojego życia. Niech każdy dzień będzie zgodny z Bożą wolą, a moje serce niech napęlnia się wiarą i nadzieją.  
Amen.  
Joanna

306 Święta Rito błagam Cię o wstawiennictwo Za Bartkiem aby udało mu się zdać egzamin z matematyki i organizacji. Błagam Cię módl się za nim.  
Mama

307 Święta Rito, proszę Cię o wstawiennictwo u Tronu Boga Ojca i wymodlenie mi wszystkich łask niezbędnych do zbawienia.

308 Święta Rito moja kochana orędowniczko w niebie Proszę o światło Ducha Św dla mnie ,o mądre i właściwe decyzje zawodowe i życiowe  
Dziękuję za wszystkie wysłuchane prośby i otrzymane łaski  
Twoja czcicielka Dorota

309 Droga Święta Rito proszę w intencji mego męża Mirosława  
O światło Ducha Św, o cierpliwość i miłosierną miłość do ludzi zwłaszcza tych "innych",trudnych, o pokorę i umocnienie wiary  
Twoja czcicielka Dorota

310 Dziękuję Ci Św. Rito za wyproszone łaski i proszę o wstawiennictwo za moimi wnuczkami, żeby odnalazły Boga w swoim życiu.

311 Za syna o nawrocenie i uzdrowienie ,Błogosławienstwo dla jego rodziny , i kolejne potomstwo , ktore bardza chca .  
Za corke o nawrocenie zdrowie i dobrego meza .Bog zaplac

312 bardzo proszę o dalsza modlitwe w intencji moich dzieci:Jana , Zofii, Antoniny, Franciszki I Marianny o powołanie i wiare dla nich.  
Dziękuję bardzo  
Aleksandra

313 Najcudowniejsza św. Rito dziękuje Ci za łaski, które do tej pory wyprosiłaś za moja rodzinę,

bardzo proszę Cię o uzdrowienie mojej córki Mileny oraz mnie. Proszę o opiekę nad moimi synami, mężem oraz mamą.  
Proszę o prace dla nas wszystkich.  
Twoja czcicielka Monika

314 Św Rito proszę o uzdrowienie Dominika i Adama z jąkania, zaburzeń psychicznych i psychologicznych.  
Proszę o dary Ducha Św dla nich.  
Żeby Dominik znalazł odpowiednią pracę.  
Prosi mama Aleksandra

315 Proszę Boga o szczęśliwą ciążę i narodziny dla dziecka, o pracę dla mnie od poniedziałku do piątku o zdrowie dla Ani i Jaśka.  
O pełnienie Woli Bożej  
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus  
Zbigniew

316 SW Rito proszę Boga za uzależnionych i powrót do zdrowia i kościoła katolickiego i ich rodziców Jezu ufam tobie że wysłuchasz mej prośby AS

317 Bogu znane intencje  
d.

318 Kochana św.Rito! Poproś,aby Pan Bóg sprawił abym była zdrowa.abym dał zdrowie mojemu mężowi,moim synom Jackowi i Michałowi oraz moim wnukom Aleksandrowi i Natalii. Proszę też o wyzdrowienie teściowej mojego syna Michała ,Marioli Szewczyk. Sw. Rito poproś Pana Boga o pokój na świecie aby Bóg wlał w serca ludzi pragnienie dobra i miłości, niech żadne dziecko ani dorosły nie cierpi.Wielkie dzięki Ci,św.Rito za wszystko co do tej pory uczyniłaś.Bóg zapłaci.

319 Proszę o modlitwę w lutym w intencjach  
1. O dobrego męża dla Sylwii  
2.o zdrowie dla Piotra  
3.o.udany zabieg na oko dla Beaty

320 Św Rito proszę żeby Piotr miał miejsce na sali w szpitalu żeby Piotr miał porobione wszystkie badania w szpitalu żeby nikt nie dokuczał Piotrowi

321 proszę o modlitwę o potomstwo dla Anny i Michała oraz o dobrego męża dla Marii

322 zwracam się z prośbą o modlitwę w intencji moich kochanych rodziców o dobre zdrowie i długie życie dla nich oraz o powodzenie w pracy dla Pawła i w szkole dla dzieci.  
Dziękuję  
Magda

323 Droga Św.Rito proszę Cię o Twoją pomoc i wstawiennictwo..wiem że jesteś świętą od spraw beznadziejnych i niemożliwych i dla mnie moja sprawa taka się wydaje..proszę pomóż mi uporać się z przeszłością z powracającymi myślami poczuciem winy za to wszystko co się wydarzyło i lekiem który towarzyszy mi prawie codziennie...pomóż mi poradzić sobie z tym że to ja odeszłam ale nie mogłam pozwolić dłużej tak się traktować i żyć w takim związku bo

okłamywałam i siebie i Pawła..Proszę Cię o Twoje wstawiennictwo i modlitwę w mojej intencji ...Ja sama nie mogę sobie z tym poradzić więc zwracam się do Ciebie bo nigdy mnie nie zawiodłaś..tak bardzo chciałabym ruszyć do przodu i żyć spokojnie i szczęśliwie razem z Panem Bogiem obecnym w moim życiu..wiem że różnie było ale teraz chce już tylko kroczyć Bożo drogą z Twoją pomocą i Twoim wstawiennictwem...

Twoja czcicielka

324 Proszę o wstawienie św Rity i uzdrowienie Hanny ze wszystkich chorób i szczęśliwą operację guza Jezus Miłosierny uzdrow mnie Mateńko okryj mnie swoim płaszczem.Bóg zapłać

325 Proszę o światło Ducha Świętego w rozeznaniu ważnych spraw w małżeństwie, życiu zawodowym i modlitwę w intencji realizacji badań do doktoratu. Proszę też o modlitwę w intencji pewnej osoby i jej rodziców. Dziękuję, A.

326 Pokornie proszę o modlitwę za Michała, o łaskę nawrócenia, uwolnienie od zła I złych ludzi (kochanka) przemianę jego serca, myśli, słów i czynów oraz powrót do domu, rodziny i dzieci.Swięta Rito błagam Cię wstaw się za moją rodziną u Pana Jezusa, ja już nie mam siły. Jezus błagam Cię uratuj naszą rodzinę.....

327 Pokornie proszę o modlitwę za mnie I moją rodzinę, o pozytywne rozwiązanie problemów mieszkaniowych, finansowych oraz powrót Michała do rodziny do dzieci oraz uwolnienie go od wszelkiego rodzaju zła I złych ludzi, którzy zniszczyli naszą rodzinę. Święta Rito pomóż nam proszę, wstaw się za moją rodziną u Pana Jezusa.

328 Sw Rito proszę o zdrowie dla moich bliskich i mnie . Jezus ufam tobie ty się tym zajmij. Amen

329 Proszę o zdrowie dla Barbary i Bogusława Piotra z rodziną i Krzysztofa z rodziną oraz rodzeństwa z rodzinami

330 Droga Święta Rito, dziękuję serdecznie za wszelkie udzielone łaski. Proszę z całego serca o zdrowie dla mnie i najbliższych, o pomoc w zmianie pracy, o pomoc w trudnej relacji z moim mężem. Proszę Święta Rito, zajmij się moimi beznadziejnymi sprawami. Agnieszka

331 Sw Rito modl się za nami...o cud uzdrowienia dla Basi pomyslna operację I dalsze dobre rokowania w leczeniu. ZA Arka o Nawrócenie oraz uwolnienie z alkoholu I dobrą stałą pracę oraz o zgodę I miłość w rodzinie.o spokoj I pokoj w naszej ojczyźnie oraxbo dobry wybór prezydenta.Sw Rito wysłuchaj nas j mofl się za nami

332 Św. Rito proszę o uzdrowienie rodziców i rodzeństwa

333 Kochana Święta Rito,poprosz kochana Naszego Pana w mojej prośbie o poprawę mojej sytuacji materialnej,wierzę,że Ciebie wysłucha bo jesteś Świętą Oblubienicą Pańską i potrafisz słyszeć nas,ludzi.Niech tak się stanie,Amen.

RS

334 Święta Rito, prosimy Cię o uzdrowienie naszej rodziny. Urszula i Grzegorz

335 Panie Jezu ratuj moją córkę Iwone sprawy beznadziejne. Tylko Ty Panie możesz z tego wyprowadzić dobro. zajmij się tym.

336 Bardzo proszę o modlitwę za zdrowie tych, których kocham oraz, aby Święta Rita - moja Patronka - pomogła mi w wiadomej sprawie.

337 proszę o modlitwę w intencji zdrowia mojego syna Marcina  
Grażyna

338 Dziękuję Św Rito 🌹

339 O zdrowie, o wiarę dla córek, o światło Ducha Św w czasie egzaminów i dobre wybranie dalszej drogi życiowej, o spokój w pracy.  
Magda

340 Proszę o spokojne rozstanie z mężem, i zapewnienie spokoju mojemu dziecku.

341 Proszę o zdrowie, dobrych lekarzy dla Damjana, o pomoc finansową dla Oksany, o uzdrowienie dla Iryny, Włodzimierza, Andrzeja, Michała.

342 Proszę o zdrowie dla dzieciątka, które noszę pod sercem

343 Proszę o Boską Ochronę duchową i fizyczną dla mnie, mojego zdrowia, życia, rzeczy materialnych i duchowych. Dziękuję za już otrzymane Łaski.  
O uzdrowienie serca, abym pokochała dyplom i uczelnię, abym miała fajnych przyjaciół, abym miała kogoś kto zastąpi mi Tę Chrzestnego, abym poczuła i uwierzyła w swoje piękno oraz aby wszystkie trudne sprawy zostały pomyślnie rozwiązane.  
Za Panią Ewę, Magdę, Pana Mirosława i Pana Dariusza oraz Ich rodzin o Boże Błogosławieństwo i potrzebne Łaski.  
O szczęśliwy remont kawalerki i o szczęśliwe jej wynajęcie.

344 Przez wstawiennictwo św. Raty, dziękuję Bogu za otrzymane łaski i proszę o szczęśliwy zabieg dla Haliny, o łaskę zdrowia dla Niej i Czesława, oraz o szczęśliwe zakończenie trudnych spraw.

345 Święta Rita proszę cię o nawrócenie naszych dorosłych dzieci. Dobrego wierzącego męża dla córki. O zgodę i pokój w naszej rodzinie, o bardzo dobre relacje z synowymi i zięciem! O wiarę, nadzieję i miłość dla wszystkich. Zdrowie szczególnie o poprawę wroku i szczęśliwą operację dla siebie, o zdrowie dla męża, dzieci dwóch wnuczek i wnuka, całej rodziny. O uzdrowienie endometrium u synowej i dar nowego życia u niej, oraz o potomstwo dla bezdzietnej córki.

O miłość, czułość, szacunek i lepsze relacje w naszym małżeństwie. O błogosławieństwo finansowe.

O klientów i pracę oraz pomoc w prowadzeniu naszej małej firmy usługowej  
Szczęść Boże GS

346 Dziękuję za otrzymane łaski za przyczyną Św. Rity. Jednocześnie proszę o wstawiennictwo w moich prośbach. Proszę o potrzebne łaski siły i pomoc do prowadzeniu domu z osobami starszymi. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla osób, którym obiecałam modlitwę. O pomoc w sytuacji finansowej. Światło Ducha Św. Na każdą chwilę życia.

347 Oto intencje:

Dziękczynna za 35 lat życia Roberta z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę na dalsze lata.

Za Karolinę o rozeznanie sytuacji zawodowej.

O błogosławieństwo dla relacji Roberta i Karoliny.

348 Jak zawsze proszę o zdrowie dla mnie , męża, moich córek, zięciów oraz mojego wnuczka Igorka oraz moich wnucząt : Kalinkę i Laurkę

349 W dziękczynieniu za wszelkie łaski, jakie otrzymałam oraz trwając w Uwielbieniu Boga za wszelkie dobro mojego życia, proszę o modlitwę:

o znalezienie szlachetnego męża dla Doroty w tym roku.,

za moją rodzinę i najbliższe mi osoby, w ich osobistych sprawach,

o dobrą żonę dla Piotra,

350 O droga święta Rito, weź do serca moją sprawę, wstaw się do Boga, aby uprosić mi łaskę, której tak bardzo potrzebuję i o którą tak gorącą proszę. Proszę Cię o dar zdrowia dla mojego synka Tymoteusza, aby krwawienie, które było w główce podczas porodu nie pociągnęło za sobą groźnych dla niego konsekwencji, żeby nie miał problemów z mową i nauką.

Proszę Cię również o wstawiennictwo o ponowne zajście w ciążę, żeby Tymuś miał rodzeństwo. Jednocześnie dziękuję Ci Święta Rito za dotychczasową opiekę nad

Tymoteuszem i moją rodziną, jesteś jego patronką od urodzenia więc proszę Cię czuwaj i wstawiaj się za nim u Najwyższego, nas też miej w swojej opiece.

Małgosia

351 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji syna Łukasza, o jego powrót do wiary, o otwarcie na dary Ducha Św. i Miłosierdzie Boże , o łaskę pokory i pokuty oraz o dobra , katolicką żonę.

Bóg zapłać

mama

352 Proszę o modlitwę w sprawie mojego syna Łukasza.

Henryk

353 Święta Rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych wyproś przed Obliczem Miłosiernego Boga łaskę odzyskania sluchu dla mnie o co pokornie proszę Arek

354 Proszę o modlitwę za zdrowie i szczęście dla Gabrysi, Alicji i Norberta oraz o błogosławieństwo Boże dla całej mojej rodziny.

Wiesław